
Dodatek č. 1
Smlouva o dílo

„Zimní stadion ČB-spinningovy sál pod SZ tribunou na 1. LP"

Dodatek č. 1 - dohoda o změně závazku ze 
Smlouvy o dílo

„Zimní stadion ČB - splnnlngový sál pod SZ tribunou na 1. LP"

č. smlouvy objednatele: 
č. smlouvy zhotovitele 
č. veřejné zakázky:

2016002374
02-16-038
16137

1.1,
1. Smluvní strany

Objednatel: Statutární město České Budějovice
se sídlem: nám. Přemysla Otakara II. 1/1,370 92 České Budějovice
zastoupené: ve věcech smluvních: Ing. Petrem Holickým, náměstkem primátora, na

základě plné moci č. j. KP - PO /381/2015/EPM/107,
ze dne 30.9.2015

ve věcech technických: Ing. Jiřím Procházkou, investičním technikem 
Magistrátu města České Budějovice 
kontaktní údaj: +420 386 802 207

IČ/DIČ: 00244732/ CZ 00244732
bankovní spojení: Česká spořitelna, a, s., pobočka České Budějovice 
Č. účtu.: 4209522/0800

1.2 Zhotovitel: KLIMATK spol. s r.o.
sídlo: Vltavské nábř. 526/7,370 05 České Budějovice
zapsán u rejstříkového soudu K5 České Budějovice, oddíl C, vložka 441

za sto: .i p e n:

bankovní spojení: 
č. účtu:

2. Účel a Předmět dodatku
2.1. Smluvní strany shodné konstatují, že dne 20.10.2016 uzavřely Smlouvu o dílo {č. smlouvy 

v evidenci objednatele 2016002374) (dále jen Smlouva), jejími předmětem je závazek 
zhotovitele provést pro objednatele dílo označené jako „Zimní stadion ČB-spinningovy sál pod 
SZ tribunou na 1. LP" a závazek objednatele za řádně provedené a předané dílo zaplatit 
zhotoviteli sjednanou cenu.

2.2. Smluvní strany shodně konstatuji, nezbytnost provedení změny závazku ze Smlouvy na veřejnou 
zakázku č. 16137, která nepředstavuje podstatnou změnu závazku. Konstatovaná změna závazku 
ze smlouvy nemění celkovou povahu veřejné zakázky v rozsahu změn dle Změnového listu č. I, 
který tvoří přílohu tohoto Dodatku ve smyslu

a) neprovedení některých stavebních prací, činností a dodávek dle Smlouvy (výkazu 
výměr a položkového rozpočtu) v rozsahu Změnového listu č. 1 ze dne 13.2.2017;

b) provedení dalších nezbytných stavebních prací, činností a dodávek (výkazu výměr a 
položkového rozpočtu), které nebyly v položkovém výkazu výměr zahrnuty, v rozsahu 
Změnového listu č. 1 ze dne 13, 2.2017 a byly nezbytné pro řádné provedení díla.

2.3. Vzhledem ke skutečnostem uvedeným v bodě 2.2. tohoto dodatku, uzavírají smluvní strany v 
souladu s ust. bodu 16.2 Smlouvy, tento Dodatek č. 1, jehož předmětem je změna bodu 5.1

1



Dodatek č. 1
Smlouva o dílo

,Zimní stadion ČB -spinnine°vý sát pod SZ tribunou na 1. LP"

Smlouvy.

5. Cenově podmínky
5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení Díla nabídkovou cenu 

jako cenu sjednanou, která činí die nabídkového rozpočtu
Celková cena za Dílo....................................... 1.334.697,31 Kč bez DPH
(sfovy:jedenmifiontnstatřicetčtyřltís(cSestsetdevatdesátsedm korun a tncetjeden 
haléř).
K ceně díla bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými 
v době uskutečnění zdanitelného plněni.

Rekapitulace ceny:

Název Cena v Kč bez DPH

Smlouva o dílo 1.273.055,00
Dodatek č. 1 - změnový list č. 1 
neprovedené práce - 48 743,20

Dodatek č. 1 - změnový list č. 1 
dodatečné práce 110 385,51

Konečná cena 1.334.697,31

3. Závěrečná ustanovení
3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran.
3.2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) provedeních, každé o síle originálu, z nichž zhotovitel 

obdrží dvě (2) a objednatel čtyři (4) vyhotoven!.
3.3. Tímto Dodatkem Č. 1 nejsou dotčena ostatni ustanovení Smlouvy.
3.4. V otázkách neupravených tímto Dodatkem č. 1 se použiji ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník v platném zněni.
3.5. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že je výrazem jejich 

svobodné a vážné vůle, že jej neuzavírají v tísni ani za jinak nápadné nevýhodných podmínek 
pro kteroukoliv z nich, což stvrzují svými podpisy.

3.6. Zhotovitel bere na vědomí, že na tento Dodatek č. 1. se vztahují povinnosti uveřejnění dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a a registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany si tímto ujednávají, 
že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho 
vyplývajících. O provedeném uveřejnění objednatel zhotovitele informuje poté, co obdrží ze 
strany správce registru smluv potvrzení o provedeném uveřejnění. Smluvní strany po dohodě 
souhlasí rovněž stím, že úplné znění tohoto Dodatku č. 1 včetně všech jeho příloh a dalších 
součásti může být bez omezení zveřejněno i na oficiálních webových stránkách města České 
Budějovice (www.c-budeiovice.czl a profilu zadavatele (objednatele). Zhotovitel bere dále na 
vědomí, že objednatel je povinen či oprávněn tento Dodatek č. 1, jakož i jiné skutečnosti z něj 
nebo z jeho naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím osobám, pokud takový postup 
vyplývá z jiných právních předpisů. Pro účely uveřejňováni či poskytování dle předchozích vět 
smluvní strany současně shodné prohlašují, že žádnou část tohoto Dodatku č. 1 nepovažují za 
své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či poskytnutí

2

http://www.c-budeiovice.czl


Dodatek 11
Smlouva o dílo

„Zimní stadion ČB - spinningovy sál pod SZ tribunou na 1. LP"

3,8. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 Je příloha:
Příloha č. 1 - Změnový list č. 1 ze dne 13. 2.2017

V Českých Budějovicích, dne.....

jednatel
KLÍM ATIK spot, sr.o

1Č15769992, DIČ CZ15769992 
Vltavské nábřeží 526)7 
370 05 české BudSjovlce

3



Stavební úpravy - změna užívání
Zimní stadion ČB • Spinningovy sál pod SZ tribunou na 1. LP

Oty^čnatot:
ftftrtiKimJ mltt© £*tké BuMferrie*
NAmtsij Ptí«ny»h» Dia kw 1. U1
1T4 »2 twuih Bi^ljwfaa

OKrto-rtMA:
Klím* Tet a r^».
VHavahá réhř, S3tí7 
t?0 08 £nU SasUj orfea

ZMĚNOVÝ LIST • dprt.n4.i4

pohJUtm pep*t ><**aer* jadrajtkovA
«*n« tnrntotM DM*

STAVEBMi PRÁCČ
1 f<*rritj pr+cm hr/VA*

1.1 Qum&rtt padřmau - taiůX w* výtdfti Mraenrii SOapůdwaa vrottmedí i »4
ftíWHf •O 45.1 Kd XX »r t*č

U vv»Mrt rýfy v Moncv* stXprj mx#x* SO* j*WU*v
rJMMK rjWwl I0«* ** 67P.0M 1.00 ■mora

1 OdwW A* U*M*ty v* paoftku to* 10C0K4 t ÍW tuno Kč
1X0,1 Kt

2 lv*a* IMkadrukc*

11
W - SO* j*tf**ia - <YituU«i peW r p*» MM výztuh taratxutx* MĎvny

5£*pfrad4na><to*ranntej44ttto4frJratad 0 Sbírej ■ pediírfcda+tMti CMSOPí
A* a*2tP±n 12 9 rw! /a* 1»7S.QK£ 103 lorxcxů

4-4 54 SO* obttKUJM«iú ( m Um*i) - 14* 50* oís«wT » pcJUml fl45D»>1
f*«/íweirí 21-r, t« 1 550.0 Kt ? DO 1 0410Kč

12 S4-SOi(QtMmdfJot4!Ó(*UMr^~1kt f M 50* «ůA*rf * poWmfJ^/f«(«rířJnr; řtó 1 750 flKi tu tiL540/«
14 Z*-SOKpt*M*A*-\<YBVtrt*p*0VJ «yuMM vym«« J pr»9tú 2VCW75 v *****

XI"*1«r» KJcrwí TV 125.0 Kí 0,00 3C#A0*č
2-1 *n9*mS- L\M matu. tunu ( moři Hni prtcu X hodř! / ^cr«k«poWadu vjnUímccr tJtfli bAlAm; to* nníKi Í00 7 770 o*e

»
&0X - OoptAo} fMfU t mtíní urany f&n. mMnatO i řarwkNnr

S0*<MM* ti Vnm jadnoduiapRfroubvrunb rta div. id mrdiln. 6«?
«nfcn ur*rr

(ta 145.0 « *42 04Q.9 KČ

17 Óofihéní traiacu vjw&ui i 3ům - zlotn pfmcottim mt+.i+tt t« try* t v+kt* teorvn *í 54,0 K4 7.M ^Čál5*č
U Yfi*r4tfr**vrÝrvit!t!Hrr*iaH*<>*dtoproVj rt4p«yw> ptudtt+ry. Z*tm*hntpnXf>at to* 773.0 Kč 1.00 775.0 Kč
M &Ď1Í - abutunt iyCtovufid *rm (rtwriy óo pradn Cntí wjHíi 1 hvr^kuPam.

«*■ ř*^í#rtf/yy* it2 1TÍĎ.0KČ JL20 lAS^OKí

1M sm *tti4xjpr*itítor
50* pr*trt+n* kotům vieupnfch
ďrt»!wsr*nl lAmkxoeHMnt.^isvini a to* 3 357.0 Kt 100 3 3570X4

111 SOK - laftrytfiťvavpo mríiki-f-h dopMrW
TOdca.karumdta. ^PÉO.pťMvocdarVa to* i 730.0 K* t.oo f 7J0.0 Kt

Ml 50 - SO* fVadtii™i - ckyiMrif t*r ctopoočaoA
frir.'/w tVfiil ř*f^ 5C*pn»ťd4rti- tíCM»«W Ptatoca rra 00.0 K4 S\CO ÓBQQ.0KC

11 í 55 - 50*'pe£ffVdk7- raraatfa ffiod PHi2-RtGíPS}] 5S>t podhtod (» (roJcd tfSOrrxn* 
P*rw4o«rto<^ * po^inW odoixuO &4SOP1Íi2t&.lllm. MwHrotili

m2 137.0 Kč 12X00 1C 051 0 *č
2.1* Oitůinioréc* uhomstrukc* totufíiotufu" tímař Mlau •xií.ícv I*r vyt* to* 5012 00 i 00 i 012.0*4

SMfeMtMMfaftM ••ttmkč

L2J
J Ů>*y« ttmM u psí ryvMkrt nar* ftoc*>4 pa^onry pm

«•*/***■> w 2 377,0 Kť 4,00 »50«DKČ
• »*©*?

4 L*»ř.+*~ * « y^Kmpy*u^4 ***
4 áoóM-t m Mmtucm jwtfWWr* Utj m2 85 0 Kč 3700 O4JČ.0KČ
4 <tod*X® » htfaíwr* •*»-*><*/» **•• U 79 Ji Kč 57,00 4 502 Ď Kč
4 tmeááM mmaelif 1UQKČ 1.00 lasoKč
4 vatfapynirtK* At *>ťrtn to* sni kč r co 577 0 Kč

UayoAkov<C««!tf!l liTTKPfU
* OMUMiUiMm nyyv***»A**< to* 3KC.0Q T.PO 3*AOKt
4 kftwint yěátai ■

•.1 CPkdrfaařiotfy m2 0.CKC
C.1 r^ťvnf tr*r m2 0.0KČ
■.1 ■ywnánc.11444 rť*B4 ,»w»c» m2 Q0KČ
14 jx**fe*4 jm*7 m2 0PKC
4 j+KS***rt* ny <m 00Kf

ieAedttí* vtatol mtlUN/ crtkam M«
STA VEZNÍ PRÁCE - Celtem «53K,0 Kť

VZDiK^fOTE/flWCA
t [wx

7.1 074*B?J VWWM 2 dž-lvf ?3W5«1 lu 0*0,0 KČ 3.CC 4400.0KČ
2.1 0 M,1JW v«co n» SWDíjoůuV OJ f3 kl 174,0 Kč 100 774.0 Kč
7.1 P».4Í ZI dtUoUi c>5W90 kl 523,0 Kč ICO ÍOSaOKČ
7.1 D 1.4.1.10 JWTOlSW /n 3C3.QKČ 3C.CC 7 0 0500 Kč
7.1 BM.I.1Í1 Ofii. 44‘M3««W <•> 500.0 Kč 4.00 2 024,0Kč
7-2 DM LI 74 iMarvyd p* «fW 400700.» *1 1775.0 Kč 100 3Í5Ů0KČ

vřroikVm

VZDUCHQTEMiKA - 22 22f,DKÍ
zrr■ —r-.-_ —f L ... . ' ~ •1

« úprava AwíanliWto jxtfvW tfvmtw utonu VÚ. pWoJ^í PVC powj<y to* ItW.OC t.oo 7474.0 Kč
Crffcan* 71710X2
Z77 - Ortem 18?S,0Kí

4 tili Qfn*ě t*4v«|ictt rorvodú £1 vprav* y4viy--‘ flvai/dnoKT T T’0(»»/•*; to* • 7100 100 971 ú Kč
Ca*4m 471.0 Kč
tUERTRCWS TALACE - Čofkwn *73.0 Kč

CELKEM (btx DPH) • 110385,51 i
<utum 13.023m;



Stavební úpravy - změna užívání
Zimní stadion CB - Spinningový sál pod SZ tribunou na 1 .LP

Objednatel: Zhotovitel:
Statutární město České Budějovice KLIMATIK spoi. s r.o.
Náměstí Přemysla Otakara II. 1/1 Vltavské nábr 526/7
370 92 České Budějovice 370 05 České Budějovice

ZMĚNOVÝ LIST - oráče neprovedené

položka popis Jednotka jednotková
cena

množství cena

STAVEBNÍ PRÁCE
Svistě SDK konstrukce
Podhled - odpočet nový SDK podhled v místnosti 1.110 (sklad) m2 685,0 Kč -6,32 -4 329,2 Kč
SDK konstrukce celkem ■4 329,2 Kč
poplatek za spotřebu el.energie a vody kpl 50D.O Kč -1,00 -500,0 Kč
poplatek za spotřebu el.energie a vody
Rtavnfiní nrápp

----------- ------- -500,0 Kč
oto vwjjlf fJi outr

Stěrka na schodiště (podlaha P2) Stěrka na podlahu SIKA - SIKAFLOOR 2S1 m2 1 870,0 Kč -4,60 -8 602,0 Kč
Stavební práce celkem

—
-8 602,0 Kč

VZT :;rr r : --------------:------------ ’ *------------------

D 1A.1 2.6- odpočet MSKG 200 škrtíc1 klapka s těsněním ks 828,0 Kč -4,00 -3 312,0 Kč

D1A.1_2.7-odpočet PERFOROVANÉ SPIRO 0200/200 mm,
ZADÝNKOVANÉ ks 496,0 Kč -1,00 -496,0 Kč

D 1AAJ2..8 - odpočet PERFOROVANÉ SPIRO 0200/300 mm,
ZADÝNKOVANÉ ks 546,0 Kč -4,00 -2 184,0 Kč

D 1 A. 1_2.9 - odpočet SPIRO 0200 m 197,0 Kč -35,00 -6 895,0 Kč

D 1.4.1_1.47-odpočet SPIRO potrubí 0315 m 321,0 Kč -25,00 -8 025,0 Kč

Měření hluku kpl 14 400,0 Kč -1,00 -14 400,0 Kč
ac nm a isx

CELKEM ( bez DPH ) -48 743,20
-JO iSlZjU KC

datum 13.02.2017


